[ffi8þ PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

a

GI UCH NASCIMENTO
rdenador de Despesas

ria de Assistência Social

,U

t+ ¡.\.- (,i- \

,{ ìtPR

sÂ
ÊFfllilí(n ûf
o GoNçAro

DO AMAf{ANTÉ

AVISO pO TERMO pE HOMOLOGAçÃO
ire i!

TOMADA DE PREçOS No. AD-029.2024

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIçOES DE VEíCULOS HATCH

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICíPIO OT

sAo GONÇALO DO AMARANTE - CE.

CoNTRATADA: NACTONAL VEíCULOS E SERVTÇOS LTDA;

C N PJ. : 04.7 7 0.238/0005 -80.

VALOR GLOBAL: R$ 343.600,00 (TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS MrL E SEISCENTOS REAIS)

HOMOLOGO A LtCtrAçÃO NA FORMA DA LEt No. 8.666i93 - SÃO COI.IçALO DO

AMARANTE - CE, 29 DE AGOSTO DE 2024.

cERTtpAO pE PUBLICAçAO

São Gonçalo do Amarante - CE,29 de agosto de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de

São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente ao aviso do termo de homologação da

Adesão (Carona) AD-029 /2024